

Porsheden Holding ApS

Porshedevej 21
9240 Nibe

CVR-nummer: 27 73 00 27

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Lisbeth Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Porsheden Holding ApS Porshedevej 21 9240 Nibe
	CVR-nr.: 27 73 00 27
	Stiftet: 4. maj 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Larsen
Pengeinstitut	Danske Bank
Advokat	Advokaterne Nibe
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 46 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med egen formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 26.587 mod kr. 31.491 sidste år.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Andre eksterne omkostninger.....	3.750-	3.750-
BRUTTORESULTAT	3.750-	3.750-
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	38.422	44.209
Andre finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle omkostninger	486-	68-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	34.187	40.391
Skat af årets resultat	7.600-	8.900-
ÅRETS RESULTAT	26.587	31.491
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	53.900	103.400
Overført resultat	27.313-	71.909-
DISPONERET I ALT	26.587	31.491

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Andre værdipapirer	952.438	1.017.321
Finansielle anlægsaktiver	952.438	1.017.321
ANLÆGSAKTIVER	952.438	1.017.321
Likvide beholdninger	1.147	23.552
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.147	23.552
AKTIVER	953.585	1.040.873

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	752.535	779.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret	53.900	103.400
1 EGENKAPITAL	931.435	1.008.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	5.600	6.900
Anden gæld	191	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	12.609	21.975
Kortfristede gældsforpligtelser	22.150	32.625
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	22.150	32.625
PASSIVER	953.585	1.040.873

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	779.848	0	27.313-	752.535
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	103.400-	53.900	53.900
	<u>1.008.248</u>	<u>103.400-</u>	<u>26.587</u>	<u>931.435</u>